
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/aku-kotouov-pila-rebel-20v-p-33833.html

  
Aku kotoučová pila Rebel 20v

Včetně DPH 1 145 Kč

Bez DPH 946 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 122 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01352043

Výrobce Rebel

Popis produktu

 Aku kotoučová pila Rebel Tools 
Děláte rádi svépomocné truhlářské práce? Kotoučová pila na dřevo Rebel Tools je ve vaší dílně nepostradatelným nástrojem.
Hlavní výhodou tohoto zařízení je jeho univerzální použití. Pila má plynulé nastavení úhlu a hloubky řezu. Nyní můžete snadno
řezat pásy, trámové panely nebo maskovací pásky.

 Vysoká přesnost 

Pokud chcete opravdu přesný řez, zvolte kotoučovou pilu s vodicí lištou. Přiložené příslušenství vám umožní přesné řezání
podél materiálu bez nutnosti použití dalších nástrojů. Důležité je, že maximální otáčky motoru jsou 4000 ot./min. zajišťuje
vysokou účinnost elektrického nářadí, a tím rychlé řezání různých materiálů včetně dřeva, materiálů na bázi dřeva, překližky
nebo dřevotřísky.

 Bezdrátový provoz 

Můžete zapomenout na zamotané kabely, které omezují váš manévrovací prostor. Bateriová kotoučová pila je především
vysoký komfort práce. Toto zařízení je kompatibilní se dvěma modely dobíjecích baterií ze série Rebel Tools. V závislosti na
vašich potřebách si můžete koupit model 2 Ah (RB-2001) nebo 4 Ah (RB-2002). Volbou baterie s vyšší kapacitou získáte až 40
minut nepřetržitého používání.

 Bezpečnost a komfort práce 

Bezdrátové ovládání není jedinou funkcí, která zvyšuje komfort při truhlářských pracích. Díky dokonale profilované,
ergonomické rukojeti padne kruhová koule pevně v ruce. Elektrické nářadí Rebel Tools je nejen pohodlné, ale také bezpečné,
proto je pilový kotouč vybaven ochranným krytem, který vás ochrání před nehodou. A co víc, zařízení má také zámek spínače,
který zabraňuje náhodnému zapnutí.

 Specifikace: 

 Ergonomická rukojeť
Chránič čepele
Možnost připojení odsávacího zařízení
Zámek spínače
Kompatibilní s 2A a 4A bateriemi

 Poznámka: Při první instalaci nezapomeňte nasadit pružinu zámku krytu. 

 Technická data: 

 Rychlost otáček: 4000 ot./min
Hloubka řezu:
Při 45°: 33 mm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/aku-kotouov-pila-rebel-20v-p-33833.html


 

Při 90°: 45 mm
Rozsah nastavení: 0-45 °
Průměr ciferníku: 165 mm
Pracovní doba: až 20 minut (2 ampéry) / až 40 minut (4 ampéry)
Rozměry: 285 x 185 x 245 mm
Hmotnost: 2,4 kg
Sada obsahuje: imbusový klíč, kotouč na dřevo, průvodce, uživatelskou příručku
Hodnota emise vibrací pro hlavní rukojeť: 0,727 m/s2
Hodnota emise vibrací pro přední rukojeť: 0,905 m/s2
Chyba měření K (m / s2): 1,5 m / s2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

